1. no. 2 2020: 36.

yang ada dan berkaitan dengan permasalahan yang ada dalam pembahasan yang dibahas dalam skripsi ini.

C. PEMBAHASAN DAN HASIL PENELITIAN

1. Ahmad Musthafa Al-Maraghit

Ahmad Musthafa Al-Maraghi lahir di desa Maragha sebuah provinsi Suhaj arah Selatan kota Kairo, 1300 H/1883 M. Ia berasal dari keturunan Arab terpelajar.¹⁶ Tafsir al-Maraghi merupakan karya dari Ahmad Musthafa al-Maraghi yang berjumlah XV volume, mencakup keseluruhan isi al-Qur'an sebanyak 30 Juz atau jilid. Hal ini kami maksudkan agar mempermudah para pembaca.